[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	PDL 96/2020

	Autor:
	Kim Kataguiri

	Data da Apresentação:
	24/03/2020

	Ementa:
	Modifica o Decreto Legislativo n.º 276/2014 e o ato da mesa 43/2009 para determinar a redução salarial dos parlamentares em razão da redução das atividades e dá outras providências.

	Forma de Apreciação:

	Texto Despacho:
	Devolva-se a presente proposição, tendo em vista já se encontrar em tramitação na Casa proposição de idêntico teor de autoria do mesmo parlamentar (PDL 95/2020). Oficie-se e, após, publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	09/03/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados